
ZARZĄDZENIE NR 267/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w zarządzeniu Nr 177/20 z dnia 23 stycznia 2020 r w sprawie 
sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, położonej w Grajewie  przy ul. Inwestycyjnej w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art.13 ust.1, art.25 ust. 1 i 2, art.28 ust.1,art. 37 ust.1, art.40 ust.1 pkt.1, ust.2 i 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r., poz. 65  z późn. zm. ) oraz na podstawie § 
2 ust. 1, § 10 Uchwały Nr XI/74/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata lub czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 235, poz.2806, z 2013 r., poz.1399, z 2015 r., 
poz. 703, poz. 963, z 2017 r., poz. 1345 ) oraz  § 4 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1490 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się błąd pisarski w Zarządzeniu Nr 177/20 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 23 stycznia 2020 r. 
w sprawie sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, położonej w Grajewie przy ul. Inwestycyjnej 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego w ten sposób, iż w § 2 zapis " Traci moc Zarządzenie Nr 530/17 
Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 23 października 2017 r.," zastępuje się  zapisem " traci moc Zarządzenie 
Nr 639/18 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 10 października 2018 r. " 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: A4CCF645-47A0-4FD8-9277-D9281D8C0B5B. Podpisany Strona 1




